РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района  Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 10.05.2012 г.  № 26

д. Борки

Об утверждении плана ремонта дорог

и дворовых территорий Борковского

сельского поселения на 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения
Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить План ремонта дорог и дворовых территорий Борковского сельского поселения на 2012 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Борковского сельского поселения www.admborki.ru.
Председатель Совета депутатов                                                      С.В. Баринов

                                                                                                                                                                           Утверждено Решением Совета Депутатов

                 Борковского сельского поселения

             10.05.2012 г. № 26

План ремонта дорог и дворовых территорий Борковского сельского поселения  в 2012 году.

	Наименование объекта
	Протяженность (м)
	Виды
работ
	Сроки
	Сумма
(руб.)

	1.
	д. Большое Подсонье
	520
	Подсыпка щебнем, подсыпка ПГС,

профилирование
	2 – 3 квартал

2012 г
	По мере поступления

денежных средств.

Областной бюджет,

5% - местный бюджет

	2
	д. Орлово
	100
	Подсыпка ПГС
	Май 2012 г
	8700

	3.

	д. Чайка

	100
	Подсыпка ПГС
	Май 2012 г
	8700

	200
	Асфальт
	2 – 3 квартал

 2012 г
	По мере поступления

денежных средств.

Областной бюджет,

5% - местный бюджет

	4.
	д. Новое Куравичино
	100
	Подсыпка ПГС
	Май 2012 г
	8700

	5.
	д. Новое Храмзино
	100
	Подсыпка ПГС
	Май 2012 г
	8700

	6.
	д. Сергово
	500
	Ямочный ремонт
	2 – 3 квартал

2012 г
	По мере поступления

денежных средств.

Областной бюджет,

5% - местный бюджет

	7.
	ул. Школьная

	100
	Подсыпка щебнем
	Май 2012 г
	11000

	100
	Асфальт
	2 – 3 квартал

2012 г
	По мере поступления

денежных средств.

Областной бюджет,

5% - местный бюджет

	8.
	Съезд с ул. Парковая
	30
	Ямочный ремонт,

асфальт
	2 – 3 квартал

2012 г
	По мере поступления

денежных средств.

Областной бюджет,

5% - местный бюджет

	9.
	Въезд на ул. Покровского
	50
	Асфальт
	2 – 3 квартал

2012 г
	По мере поступления

денежных средств.

Областной бюджет,

5% - местный бюджет

	10.
	Съезд с ул. Покровского

 до Борковской амбулатории
	30
	Асфальт
	2 – 3 квартал

2012 г
	По мере поступления

денежных средств.

Областной бюджет,

5% - местный бюджет